

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Mimoň

Nádražní 115
471 24 Mimoň

Jméno:

Telefon:

Email:

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387,
příspěvková organizace
Bělíkova 1387
46401 Frýdlant

IČO: 00082554
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

LD 2025 - dřevorubecká soutěž - výroba trenažerů a služby spojené s technickým zabezpečením Mistrovství ČR v práci s motorovou pilou dle cenové nabídky z 15.3.2025

Položka

Specifikace

Materiál dodá

Počet

Cena v Kč/ks bez DPH

Cena celkem bez DPH

Soustružení a barvení kmenů na kombinovaný řez
kmeny o délce 3 m a tloušťce 35 cm, natřené zelené a červené zóny

VLS - surové dříví

8

1 700,00

13 600,00

Soustružení kmenů na přesný řez
kmeny o délce 3 m a tloušťce 35 cm

VLS - surové dříví

8

1 400,00

11 200,00

Doprava surových kmenů
doprava kmenů na soustružení, vyvážecí traktor dvě jízdy krát 1500,-kč

1
3 000,00
3 000,00

Příprava odvětvovacích trenažerů
na každý trenažer 3 x 9 přeslenů
VLS - soustružené dříví o délce 7 m
15
450,00
6 750,00

Natření kmenů na štafetu - horizontální
horizontální kmeny o délce 2 m a tloušťce 14 cm, nátěr 8 pruhů o šířce 5 cm
VLS - soustružené dříví
10
125,00
1 250,00

Natření kmenů na štafetu - vertikální
vertikální kmeny o délce 1,2 m a tloušťce 14 cm, nátěr 4 pruhy o šířce 5 cm
VLS - soustružené dříví
10
62,50
625,00

Příprava soutěžního porostoru
instalace držáků a dříví - dvě pracoviště pro kombinovaný a přesný řez; držáky na odvětvování a štafetu
-
1
7 200,00
7 200,00

Zajištění účasti 8 žáků po dobu 2 dní
technická výpomoc - 3 žáci kácení, 2 žáci kombinovaný řez a 3 žáci přesný řez
-
1
25 200,00
25 200,00

Materiál na orýsování a nátěr trenažerů
barva na pruhy, tužky, hlinka+provázek, lepící páska
1
4 300,00
4 300,00

Doprava na zajištění akce

260
16,00
4 160,00

77 285,00

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

77 285,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Skelná Huť

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

17.03.2025

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

17.3.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Položka	Specifikace	Materiál dodá	Počet	Cena v Kč/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Soustružení a barvení kmenů na kombinovaný řez	kmeny o délce 3 m a tloušťce 35 cm, natřené zelené a červené zóny	VLS - surové dříví	8	1 700,00	13 600,00
Soustružení kmenů na přesný řez	kmeny o délce 3 m a tloušťce 35 cm	VLS - surové dříví	8	1 400,00	11 200,00
Doprava surových kmenů	doprava kmenů na soustružení, vyvážecí traktor dvě jízdy krát 1500,-kč		1	3 000,00	3 000,00
Příprava odvětvovacích trenažerů	na každý trenažer 3 x 9 přeslenů	VLS - soustružené dříví o délce 7 m	15	450,00	6 750,00
Natření kmenů na štafetu - horizontální	horizontální kmeny o délce 2 m a tloušťce 14 cm, nátěr 8 pruhů o šířce 5 cm	VLS - soustružené dříví	10	125,00	1 250,00
Natření kmenů na štafetu - vertikální	vertikální kmeny o délce 1,2 m a tloušťce 14 cm, nátěr 4 pruhů o šířce 5 cm	VLS - soustružené dříví	10	62,50	625,00
Příprava soutěžního porostoru	instalace držáků a dříví - dvě pracoviště pro kombinovaný a přesný řez; držáky na odvětvování a štafetu	-	1	7 200,00	7 200,00
Zajištění účasti 8 žáků po dobu 2 dní	technická výpomoc - 3 žáci kácení, 2 žáci kombinovaný řez a 3 žáci přesný řez	-	1	25 200,00	25 200,00
Materiál na orýsování a nátěr trenažerů	barva na pruhy, tužky, hlinka+provázek, lepicí páska		1	4 300,00	4 300,00
Doprava na zajištění akce			260	16,00	4 160,00
					77 285,00